



**tmmob**  
**makina mühendisleri odası**  
**istanbul şubesi**

**Katip Mustafa Çelebi Mh., İpek Sok. No: 9**  
**34434 Beyoğlu/İSTANBUL**  
**Tel: (0212) 444 8 666 Fax: (0212) 249 86 74**  
**e-posta: istanbul@mmo.org.tr**  
**web: www.mmoistanbul.org**



**tmmob**  
**makina mühendisleri odası**  
**istanbul şubesi**

# **ARAÇLARDA ÇOCUK KOLTUĞU KULLANIMI**



**istanbul, 2010**

## ARAÇLARDA ÇOCUK KOLTUĞU KULLANIMI

1 Haziran 2010'dan itibaren emniyet kemeri bulundurulması zorunlu olan araçlarda, 1.35 metreden kısa ve ve 36 kilogramın altındaki çocuklar için de, ağırlıklarına uygun oto güvenlik koltukları kullanılması zorunlu hale gelecek.

50 km. hızla giden bir araçta kaza meydana geldiğinde 18-20 kg ağırlığındaki bir çocuk 500 kg'lık bir ağırlığa eşit hızla ileri doğru fırlıyor.

Çocukların kilolarına göre ise öneriler;

0-12 aylık (0-9 kg) bebekler için yapılmış olan ana kucağı modeli tercih ediliyor. Arka koltuğa, bebeğin yüzü arka cama bakacak şekilde yerleştiriliyor.



4 yaşına kadar (10-18 kg) hareketli çocuk güvenlik koltukları kullanılmalı. Bunlar arka koltuğa öne bakacak şekilde monte edilebilir.

4-12 arasında (15-36 kg arası) çocuk, boy ve kilo olarak hareketli koltukları kullanamayacaktır ve henüz emniyet kemeri de kullanmaya hazır olmadığından yükseltici çocuk güvenli oto koltukları kullanılmalı.



## EMNİYET KEMERİNİN DOĞRU KULLANIMI

Emniyet kemeri ile ilgili ;

Gideceğiniz mesafe hangi uzunlukta olursa olsun, mutlaka emniyet kemeri kullanın.

Ön ve arka koltuklardaki tüm yolcuların emniyet kemerlerini mutlaka takmalarını sağlayın.

Kemeri kurallara uygun olarak takın.

Alt şerit göbeğin üstünden değil, kalçaların hizasından, çapraz şerit ise omuzun üzerinden ve göğsün ortasından geçirilmelidir.

Şeritler gergin olmalıdır.

Kemeri bağlarken üzerinizde palto vs. gibi kalın giysiler olmamalıdır, kalın giysiler kemerin etkinliğini azaltır.



## UNUTMAYALIM KI !

Bir kaza sonrası araçtan çıkabilmenin ilk şartı bilincimizin yerinde olmasıdır. 30, 50, 90 km/h hızlardaki çarpışmalarda alacağınız darbenin bilincinizi ne kadar etkileyebileceğini düşünün !!!

Kemeriniz yoksa, en düşük hızlarda bile vücudunuzu araç içerisindeki sert bölümlere çarpar, yaralanır ve bilinç kaybı olur.

Bir kaza sonrası olmanız gereken yer yine aracımızın içidir.

Kemer takmadıysanız bulunacağınız yer araç dışıdır.

Gerek araçtan çıkış gerekse yere düşme sırasında ölümcül darbeler alırsınız.

Emniyet kemeri kullanmadığımızda karıştırdığımız bir kazada, araç dışına fırlamanız halinde ölüm riskiniz tam 25 kat artar.

Emniyet kemeri kullanmıyorsanız, 30 km/s hızda çarptığınızda bile, ağır yaralanma riski çok fazladır.

Emniyet kemeri takmamış yaralıların % 70'i, 50 km/s'dan daha düşük bir hızda yol alırken yaralanmıştır. 50 km/s hızdaki bir çarpma, 4. kattan düşmeyle eşdeğerdir!

**LÜTFEN EMNİYET KEMERİNİZİ TAKINIZ!**

**SİZİ KAYBETMEK İSTEMİYORUZ!**

**ÇÜNKÜ SİZ BİZİM İÇİN DEĞERLİSİNİZ!**